

Položkový rozpočet

Rozpočet: Oprava soc.zař.po zatečení			Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Opavská 1	JKSO:	
Stavba:	Název stavby: Oprava soc.zař.po zatečení	SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	149 979,00	
Počet listů:	Zakázkové číslo:		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Miroslav Korner		

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	29 758,00		
	PSV celkem	110 422,00		
	M práce celkem	9 800,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		149 979,00		
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZZ		149 979,00	Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval: Jméno: Miroslav Korner Datum: 20.6.2017 Podpis:	Za zhotovitele: Jméno: Datum: Podpis:	Za objednatele: Jméno: Datum: Podpis:
--	--	--

Základ pro DPH	0,0 % činí:	149 979,00 Kč
DPH	0,0 % činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		149 979,00 Kč

Stavba:	Oprava soc.zař.po zatečení	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	Opavská 1	Datum tisku: 20.6.2017	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
158 Vzduchotechnika	2 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61 Upravy povrchů vnitřní	5 783,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	7 783,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	7 820,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	5 694,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	228,00	0,00	0,00	0,00	0,00
763 Dřevostavby	0,00	7 008,00	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	69 535,00	0,00	0,00	0,00
783 Nátěry	0,00	3 492,00	0,00	0,00	0,00
784 Malby	0,00	30 387,00	0,00	0,00	0,00
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	9 800,00	0,00
Celkem objekt:	29 758,00	110 422,00	0,00	9 800,00	0,00

Stavba:	Oprava soc.zaf.po zatečení	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Opavská 1	Datum tisku: 20.6.2017	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	60,0000	27,50	1 650,00
2	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	3,0000	438,50	1 315,50
3	612433212RT1	Omítka sanační stěn tl. 25 mm, střední zasolení				
		omítka WTA Cemix dvouvrstvá	m2	3,0800	655,00	2 017,40
4	619 00-001	Vysoušení vlhkosti	h	20,0000	40,00	800,00
Celkem za: 61		Upravy povrchů vnitřní				5 782,90
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
5	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	35,0000	74,50	2 607,50
6	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	50,0000	103,50	5 175,00
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy				7 782,50
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
7	952 90-0001	zednické výpomoci řemesel	sb	1,0000	1 000,00	1 000,00
8	952 90 - 0002	úklid staveniště, odvoz zbytku	sb	1,0000	500,00	500,00
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	100,0000	53,00	5 300,00
10	95290 2021	Zametení hradká podlaha	m2	850,0000	1,20	1 020,00
Celkem za: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				7 820,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
11	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	12,0000	132,00	1 584,00
12	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,9460	196,00	185,42
13	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,9460	238,50	225,62
14	97908-1121	odvoz sutí na skládku zdk 1km	t	17,9660	166,00	2 982,36
15	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,9460	198,00	187,31
16	9789 08-9999	Poplatek za uložení	t	0,9460	560,00	529,76
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				5 694,47
Díl: 97		Prorážení otvorů				
17	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	3,0780	54,60	168,06
18	998 01-1003	Přesun budova zděná v-24m	t	0,2230	268,00	59,76
Celkem za: 97		Prorážení otvorů				227,82
Díl: 763		Dřevostavby				
19	998 76-3101.R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,2820	941,00	265,36
20	763 00-0001	SDK podhled impregnovaný	m2	15,6800	430,00	6 742,40
Celkem za: 763		Dřevostavby				7 007,76
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
21	998 76-6103.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,3570	732,00	261,32
22	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	8,0000	361,00	2 888,00
23	1	Dveře vnitřní 60_197	ks	8,0000	800,00	6 400,00
24	766 00-0001	demontáž a nová montáž kování	ks	8,0000	120,00	960,00
25	766670011R00	Montáž obložkové zárubně	kus	4,0000	1 108,00	4 432,00
26	2	Zárubeň obložková 90x210 PO E30	ks	4,0000	2 460,00	9 840,00
27	766661412R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm	kus	4,0000	454,00	1 816,00
28	3	dveře vni.90x210 PO 30-ozn.T13	ks	2,0000	8 980,00	17 960,00
29	4	dveře vni.90x210 PO 30-ozn.T13a	ks	2,0000	5 080,00	10 160,00
30	766 00-0002	demontáž a nová mont.kování	ks	4,0000	230,00	920,00
31	766621263R00	Okna komplet. jednoduchá do rámu pl. do 1 m2	kus	4,0000	482,00	1 928,00
32	5	nadsvětlik 90x90 T13,T13a	ks	4,0000	2 180,00	8 720,00

Stavba:	Oprava soc.zaf.po zatečení	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Opavská 1	Datum tisku: 20.6.2017	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
33	766 00-0003	vyvěšení a osazení dveřních křídel	ks	2,0000	460,00	920,00
34	766 69-1911	Vyvěšení dřevěné křídlo -1,5m2 okno	ks	4,0000	56,00	224,00
35	766 69-1914	Vyvěšení dveřní křídlo - 2m2 dveře	ks	12,0000	46,00	552,00
36	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NPa 1.PP	t	0,3380	196,00	66,25
37	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,3380	238,50	80,61
38	979 08- 1121	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku ZKD 1km	t	6,4220	166,50	1 069,26
39	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,3380	198,00	66,92
40	979 08 -9999	Poplatek za uložení sutio	t	0,3380	800,00	270,40
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				69 534,76
Díl: 783		Nátěry				
41	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulin	m2	24,0000	145,50	3 492,00
Celkem za: 783		Nátěry				3 492,00
Díl: 784		Malby				
42	1	výmalba otěruvzdorná	m2	4,5800	68,00	311,44
43	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	420,0000	19,60	8 232,00
44	784114212R00	Malba nestíratelná	m2	450,0000	44,80	20 160,00
45	784191301R00	Penetrace podkladu protipisňová Primalex 1x	m2	113,0000	14,90	1 683,70
Celkem za: 784		Malby				30 387,14
Díl: M21		Elektromontáže				
46	1	Elektromontáže	sb	1,0000	9 800,00	9 800,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				9 800,00
Díl: 158		Vzduchotechnika				
47	158 00-0001	Vzduchotechnika	sb	1,0000	2 450,00	2 450,00
Celkem za: 158		Vzduchotechnika				2 450,00